
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2021 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de las acciones necesarias para la adecuación de un local comercial a
uso de oficinas y consulta médica.

Valor estimado del contrato 97.400,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.854,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.400,38 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avd. Andalucía, Edf Estela local 2
(29680) Estepona España

Adjudicado

Adjudicatario

EFILUMEN PROYECTOS Y OBRAS SL

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 84.144,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 96.800 EUR.

Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 9

NIF B14882526
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.144,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 101.814,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/03/2021
Plazo de Formalización Del 11/03/2021 al 25/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 68.5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Certificaciones de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
Mejoras electricidad

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6.88Ponderación 

Mejoras fontaneria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1.16Ponderación 
Mejoras ofertadas ampliación garantía

: OtrosSubtipo Criterio 



: 1.71Ponderación 
Mejoras ofertadas Carpintería madera

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6.5Ponderación 

Mejoras Sanitarios y griferia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6.56Ponderación 
Mejoras señalizaciones

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2.01Ponderación 

Mejoras Videovigilancia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3.68Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x5cRCoyNBlarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x5cRCoyNBlarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 2002568_10032021105750317 |  2021-650413 | Wed, 10 Mar 2021 10:57:58:596 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157554615599446703336479746915361359035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1b86247-9e99-4072-8370-e7b88e438340

